[image: image1.png]

Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2015 г.

№ 130

с. Новоандреевка

Об определении гарантирующей организации

для обеспечения централизованным водоснабжением

и водоотведением населенных пунктов

муниципального образования

Новоандреевское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 и ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416- ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» Уставом муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, в целях определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в населенных пунктах муниципального образования Новоандреевское сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Новоандреевское» Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым (МУП «Новоандреевское») гарантирующей организацией для обеспечения централизованным холодным водоснабжением и водоотведением в населенных пунктах муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым.

2. Определить зоной деятельности МУП «Новоандреевское», наделенного статусом гарантирующей организации – территорию населенных пунктов муниципального образования Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым (с. Новоандреевка, с. Харитоновка, с. Сухоречье)

3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его на информационной доске у здания Администрация Новоандреевского сельского поселения по адресу Республика Крым Симферопольский район, с. Новоандреевка, ул. Победы, 36.

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие 01 января 2015г.
Глава администрации

Новоандреевского сельского поселения

       В.Ю. Вайсбейн